
Syndicat Régional UNSA Ferroviaire  

de PARIS-EST 

 

 

 

 

 

Compte de résultats 

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018 

 

 

Ressources Dépenses 
 

Cotisations adhérents 
 
Participations aux réunions de 
bureau et section 
 
Encaissements divers 
 
Rétrocessions factures fédé 

43 301.00 € 
 
 

900.00 € 
 

2 682.74 € 
 

16 659.81 € 

Reversement cotisations 
fédération 
 
Reversement Syndicat des 
retraités 
 
Frais de mission et 
déplacement 
 
Frais d’imprimerie 
 
Achat de matériel 
 
Documentation 
 
Charges diverses 
 
Téléphonie 
 
Frais bancaires 
 
Frais d’affranchissement 
 
Congrès 
 

 
27474.75 € 

 
 

1 260.00 € 
 
 

8 918.56 € 
 

3 310.66 € 
 

1 553.17 € 
 

2 117.34 € 
 

8 161.00 € 
 

2 374.79 € 
 

2 550.21 € 
 

19.00 € 
 

2 700.00 € 

Total 63 543.55 € Total 60 439.48 € 

 Excédent : 3 104,07€ 
 
 

 
                                                              
 


